

Asserballe ApS

CVR-nr.: 41260637

Bygaden 33
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Svend Erik Busk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asserballe ApS
Bygaden 33
6440 Augustenborg

CVR-nr: 41260637
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i årets løb har været investering i opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsmæssige resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet har besluttet at udelade revision for også det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.848	-15.281
Resultat af ordinær primær drift		-27.848	-15.281
Andre finansielle indtægter		54.180	36.154
Øvrige finansielle omkostninger		-10.457	-10.252
Ordinært resultat før skat		15.875	10.621
Skat af årets resultat	1	334	0
Årets resultat		16.209	10.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.209	10.621
I alt		16.209	10.621

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		439.165	0
Materielle anlægsaktiver i alt		439.165	0
Anlægsaktiver i alt		439.165	0
Andre tilgodehavender		314.777	333.976
Tilgodehavender i alt		314.777	333.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.388.403	2.804.510
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.388.403	2.804.510
Likvide beholdninger		2.896.067	1.862.833
Omsætningsaktiver i alt		5.599.247	5.001.319
AKTIVER I ALT		6.038.412	5.001.319

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.977.530	4.961.319
Egenkapital i alt		5.017.530	5.001.319
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.020.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.020.882	0
Gældsforpligtelser i alt		1.020.882	0
PASSIVER I ALT		6.038.412	5.001.319

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	334	0
	<u>334</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I likvide beholdninger indgår et beløb på 1.998.000 kr., der er stillet til sikkerhed for et anlægsarbejde.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover direktionen, der er medtaget ovenstående, er der ingen ansatte i selskabet.